АДМИНИСТРАЦИЯ

УВАЛЬСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

Татарский район Новосибирская область

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.02.2016 г.                                           с. Увальское                                                        № 13

Об отмене постановления от 22.09.2015 №79 «Об утверждении административного регламента администрации Увальского сельсовета Татарского района Новосибирской области по предоставлению муниципальной услуги «По предоставлению разрешения на ввод объекта в эксплуатацию»

              В связи с протестом Татарской межрайонной  прокуратуры от 01.02.2016г.

№ 7-494в-2015 на постановление администрации  Увальского сельсовета Татарского района Новосибирской  области от 22.09.2015 №79 «Об утверждении административного регламента администрации Увальского сельсовета Татарского района Новосибирской области по предоставлению муниципальной услуги «По предоставлению разрешения на ввод объекта в эксплуатацию», администрация Увальского сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

  1. Отменить постановление администрации  Увальского сельсовета Татарского района Новосибирской  области от  22.09.2015 №79 «Об утверждении административного регламента администрации Увальского сельсовета Татарского района Новосибирской области по предоставлению муниципальной услуги «По предоставлению разрешения на ввод объекта в эксплуатацию».

2.    Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Увальского сельсовета                                                                              А.П. Спешилов